

**PRESENTACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO. PROCESO: EJECUTIVO PRENDARIO
DE: BANCOLOMBIA S.A. CONTRA: MILLER ARTURO CAGUA VARGAS RAD. 2017-134**

Notificaciones Resuelve <notificacionjudicial@resuelvesas.com>

Mar 5/10/2021 4:26 PM

Para: Juzgado 03 Civil Circuito - Meta - Villavicencio <ccto03vcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: arturocagua@hotmail.com <arturocagua@hotmail.com>

Señor

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO

E. S. D.

Villavicencio—Meta

**PROCESO: EJECUTIVO PRENDARIO
DE: REINTEGRA- BANCOLOMBIA S.A.
CONTRA: MILLER ARTURO CAGUA VARGAS
RAD. 2017-134**

Cordial saludo,

Actuando en representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, por medio de la presente me permito adjuntar memorial en formato PDF por medio del cual presento LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P.

Agradezco su atención y colaboración.

Por favor dar acuse del presente correo.

Cordialmente,



Andrea Catalina Vela Caro

ABOGADA

Cra. 34 A No. 5 – 120 sur D6

Cel: 317 821 46 25 313 630 13 94

E-mail: juridico01@resuelvesas.com

gerencia@resuelvesas.com; administrativa01@resuelvesas.com

Villavicencio – Meta

Envío: Alejandra V. Luna



RESUELVE
CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT: 900991510-0

Señor
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO
Villavicencio-Meta

Asunto: EJECUTIVO PRENDARIO
De: REINTEGRA-BANCOLOMBIA S.A.
Contra: MILLER ARTURO CAGUA VARGAS
Rad: 50001315300320170013400

Actuando en representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P, así:

Pagaré No. 2491992 hasta el 30 de septiembre de 2021

CAPITAL	\$	89.864.425,00
INTERÉS CORRIENTE	\$	14.032.829.00
INTERÉS MORATORIO	\$	120.716.901,76
TOTAL	\$	224.614.155,76

Adjunto liquidación del crédito de la demandante.

Cordialmente,

ANDREA CATALINA VELA CARO.

C.C. 1.030.612.885 de Bogotá

T.P. No.270.612 del C.S. de la J

Elaboró: Alejandra V. Luna

JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VILLAVICENCIO							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2491992							
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:							
CAGUA VARGAS MILLER ARTURO CC 86.066.692							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses de mora
10/08/2016	31/08/2016	32,01%	32,01%	22	89.864.425,00	1.516.858,28	1.516.858,28
01/09/2016	30/09/2016	32,01%	32,01%	30	89.864.425,00	2.074.768,56	3.591.626,84
01/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	89.864.425,00	2.202.562,48	5.794.189,33
01/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	89.864.425,00	2.130.676,47	7.924.865,80
01/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	89.864.425,00	2.202.562,48	10.127.428,28
01/01/2017	31/01/2017	33,51%	33,51%	31	89.864.425,00	2.233.082,26	12.360.510,55
01/02/2017	28/02/2017	33,51%	33,51%	28	89.864.425,00	2.014.574,08	14.375.084,62
01/03/2017	31/03/2017	33,51%	33,51%	31	89.864.425,00	2.233.082,26	16.608.166,89
01/04/2017	30/04/2017	33,50%	33,50%	30	89.864.425,00	2.159.621,98	18.767.788,87
01/05/2017	31/05/2017	33,50%	33,50%	31	89.864.425,00	2.232.496,37	21.000.285,24
01/06/2017	30/06/2017	33,50%	33,50%	30	89.864.425,00	2.159.621,98	23.159.907,22
01/07/2017	31/07/2017	32,97%	32,97%	31	89.864.425,00	2.201.386,47	25.361.293,69
01/08/2017	31/08/2017	32,97%	32,97%	31	89.864.425,00	2.201.386,47	27.562.680,15
01/09/2017	30/09/2017	32,22%	32,22%	30	89.864.425,00	2.086.780,82	29.649.460,97
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	89.864.425,00	2.128.155,40	31.777.616,37
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	89.864.425,00	2.042.075,23	33.819.691,60
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	89.864.425,00	2.094.280,88	35.913.972,48
01/01/2018	31/01/2018	31,04%	31,04%	31	89.864.425,00	2.087.132,24	38.001.104,73
01/02/2018	28/02/2018	31,52%	31,52%	28	89.864.425,00	1.908.788,25	39.909.892,98
01/03/2018	31/03/2018	31,02%	31,02%	31	89.864.425,00	2.085.940,22	41.995.833,20
01/04/2018	30/04/2018	30,72%	30,72%	30	89.864.425,00	2.000.591,88	43.996.425,09
01/05/2018	31/05/2018	30,66%	30,66%	31	89.864.425,00	2.064.455,30	46.060.880,39
01/06/2018	30/06/2018	30,42%	30,42%	30	89.864.425,00	1.983.245,24	48.044.125,62
01/07/2018	31/07/2018	30,05%	30,05%	31	89.864.425,00	2.027.926,33	50.072.051,95
01/08/2018	31/08/2018	29,91%	29,91%	31	89.864.425,00	2.019.520,51	52.091.572,46
01/09/2018	30/09/2018	29,72%	29,72%	30	89.864.425,00	1.942.626,87	54.034.199,33
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	89.864.425,00	1.991.842,92	56.026.042,25
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	89.864.425,00	1.914.657,85	57.940.700,10
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	89.864.425,00	1.970.723,53	59.911.423,63
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	89.864.425,00	1.948.945,99	61.860.369,62
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	89.864.425,00	1.802.599,82	63.662.969,43
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	89.864.425,00	1.968.306,54	65.631.275,98
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	89.864.425,00	1.899.468,13	67.530.744,10
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	89.864.425,00	1.965.284,36	69.496.028,46
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	89.864.425,00	1.897.713,66	71.393.742,12
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	89.864.425,00	1.959.841,71	73.353.583,83
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	89.864.425,00	1.963.470,53	75.317.054,36
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	89.864.425,00	1.899.468,13	77.216.522,48

01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	89.864.425,00	1.943.492,90	79.160.015,38
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	89.864.425,00	1.874.284,88	81.034.300,27
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	89.864.425,00	1.926.505,37	82.960.805,64
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	89.864.425,00	1.913.742,47	84.874.548,11
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	89.864.425,00	1.813.449,52	86.687.997,63
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	89.864.425,00	1.930.148,41	88.618.146,04
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	89.864.425,00	1.844.315,96	90.462.462,00
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	89.864.425,00	1.860.662,87	92.323.124,87
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	89.864.425,00	1.793.531,11	94.116.655,98
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	89.864.425,00	1.853.928,03	95.970.584,01
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	89.864.425,00	1.869.838,16	97.840.422,17
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	89.864.425,00	1.814.237,29	99.654.659,46
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	89.864.425,00	1.851.477,68	101.506.137,14
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	89.864.425,00	1.768.614,55	103.274.751,69
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	89.864.425,00	1.793.073,47	105.067.825,15
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	89.864.425,00	1.780.108,78	106.847.933,93
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	89.864.425,00	1.624.668,54	108.472.602,47
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	89.864.425,00	1.788.754,10	110.261.356,57
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	89.864.425,00	1.721.541,68	111.982.898,25
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	89.864.425,00	1.770.836,17	113.753.734,43
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	89.864.425,00	1.712.573,20	115.466.307,63
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	89.864.425,00	1.767.124,30	117.233.431,93
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	89.864.425,00	1.772.691,50	119.006.123,43
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	89.864.425,00	1.710.778,33	120.716.901,76
TOTAL					89.864.425,00		120.716.901,76

Fecha Saldo	30/09/21
--------------------	-----------------

CONCEPTO	PESOS
Capital	89.864.425,00
Interes Corriente	14.032.829,00
Intereses de Mora	120.716.901,76
TOTALES	224.614.155,76

Elaboro: Sandra Ortiz